

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „DANĖ“ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO

2025 m. gruodžio 1 d. Nr. T1-518

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti biudžetinės įstaigos Socialinių paslaugų centro „Danė“ teikiamų socialinių paslaugų kainas:

1.1. dienos socialinės globos centre senyvo amžiaus asmeniui ir suaugusiam asmeniui su negalia – 1 150,00 Eur per mėnesį;

1.2. dienos socialinės globos centre senyvo amžiaus asmeniui su sunkia negalia ir suaugusiam asmeniui su sunkia negalia – 1 215,00 Eur per mėnesį;

1.3. trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos įstaigoje vaikui su sunkia negalia, be tėvų globos likusiam vaikui su sunkia negalia – 2 212,00 Eur per mėnesį;

1.4. laikino atokvėpio paslaugos (įstaigoje) už vaiko priežiūrą – 1 956,00 Eur per mėnesį.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2026 m. sausio 1 d.

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras

Teikėjas – Savivaldybės meras

Arvydas Vaitkus

Parengė

Socialinės gerovės departamento vyriausioji specialistė-ekonomistė

Asta Krivickienė, tel. (0 46) 39 63 01

2025-11-07

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO
„DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
“DANĖ“ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“
PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Šiuo sprendimo projektu nustatomos biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“ teikiamos dienos socialinės globos centro, trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugos (įstaigoje) kainos.

2. Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.

Socialinių paslaugų kainos biudžetinėje įstaigoje nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu: „29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;“, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-426 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau - Finansavimo metodika) 16,18 punktais : „16. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.“; „18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamasi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.“, biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“ 2025 m. lapkričio 11 d. raštu Nr. R1-11683 „Dėl viešųjų paslaugų kainų (tarifų) peržiūrėjimo“ (toliau – Raštas).

3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“ socialinių paslaugų kainos buvo nustatytos Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. AD1-1145 „Dėl socialinės globos kainų biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“ derinimo“.

Biudžetinės įstaigos socialinių paslaugų kainos nustatomos vadovaujantis Finansavimo metodika, derinant jas su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija. Finansavimo metodikoje numatyta, kad kainas sudaro bendroji ir kintamoji dalys. Bendrąją lėšų dalį sudaro socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, prekių ir paslaugų išlaidos (ryšių, transporto, komandiruočių, remonto, komunalinių paslaugų ir kt.) ir kitos išlaidos, kintamąją lėšų dalį sudaro socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis, socialinio draudimo įmokos, mitybos, transporto, aprangos ir patalynės įsigijimo, medikamentų ir kitos išlaidos. Nuo 2020 metų tiek bendroji, tiek kintamoji lėšų dalys pakito dėl padidėjusių įstaigos faktinių sąnaudų: išaugusio darbo užmokesčio, valstybinio socialinio draudimo įmokų ir kitų išlaidų.

Atsižvelgiant į tai, kad esamos kainos nebeatitinka faktinių sąnaudų biudžetinė įstaiga Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Danė“ parengė atnaujintą socialinių paslaugų kainų skaičiavimą pagal faktines išlaidas, vadovaudamasi Finansavimo metodika ir pateikė Rašte.

Siūlome nustatyti biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“ socialinių paslaugų kainas:

- dienos socialinės globos centre senyvo amžiaus asmeniui ir suaugusiam asmeniui su negalia – 1150,00 Eur per mėnesį (šiuo metu 841,14 Eur/mėn.);
- dienos socialinės globos centre senyvo amžiaus asmeniui su sunkia negalia ir suaugusiam asmeniui su sunkia negalia – 1215,00 Eur per mėnesį (šiuo metu 884,14 Eur/mėn.);
- trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos įstaigoje vaikams su sunkia negalia, be tėvų globos likusiems vaikams su sunkia negalia – 2212,00 Eur per mėnesį; (šiuo metu 1909,00 Eur/mėn.);
- laikino atokvėpio paslaugos (įstaigoje) už vaiko priežiūrą – 1956,00 Eur per mėnesį (šiuo metu 1878,00 Eur/mėn.).

Dienos socialinės globos centre kainos

Dienos socialinės globos centre asmeniui kainos	Paslaugos kaina senyvo amžiaus asmeniui su negalia, suaugusiam asmeniui su negalia, Eur/mėn. (kainos intervalas)	Paslaugos kaina senyvo amžiaus asmeniui su sunkia negalia, suaugusiam asmeniui su sunkia negalia Eur/mėn. (kainos intervalas)	Pastabos
Klaipėdos apskrities centrai	1042,00 -1284,00	1200,00 – 1572,00	Pateikti 4 savivaldybių duomenys
Kauno miesto savivaldybė	1050,00 – 1338,00	1155,00 - 1430	Pateikti 6 įstaigų duomenys

Trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos įstaigoje kainos

Trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos įstaigoje kainos	Paslaugos kaina vaikui su sunkia negalia, Eur/mėn. (kainos intervalas)	Paslaugos kaina be tėvų globos likusiam vaikui su sunkia negalia, Eur/mėn. (kainos intervalas)	Pastabos
Klaipėdos apskrities centrai	1853,00		Pateikti 1 įstaigos duomenys
Kauno miesto savivaldybė	1510,00 – 2000,00		Pateikti 2 įstaigų duomenys
Šiaulių apskritis	2207,00		Pateikti 1 įstaigos duomenys
Panevėžio miesto savivaldybė	1495,00-2000,00		Pateikti 1 įstaigos duomenys

Laikino atokvėpio paslaugos (įstaigoje) už vaiko priežiūrą kainos

Laikino atokvėpio paslauga (įstaigoje)	Laikino atokvėpio paslaugos (įstaigoje) už vaiko priežiūrą, Eur/mėn. (kainos intervalas)	Pastabos
Klaipėdos apskrities	1853,00	Pateikti 1 įstaigos duomenys

įstaigos		
Kauno miesto	1699,20 – 1970,00	Pateikti 2 įstaigų duomenys
Tauragės miesto	1850,00	Pateikti 1 įstaigos duomenys

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.

Kitų teisės aktų sprendimui įgyvendinti nereikia.

6. Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant projektą, finansavimo šaltiniai.

Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Danė“ išlaikomas iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto teisės aktų nustatyta tvarka, o dienos socialinės globos centre, trumpalaikės ar ilgalaikės socialinės globos paslaugų teikimui asmenims su sunkia negalia ir laikino atokvėpio (įstaigoje) paslaugų teikimui skiriamos valstybės biudžeto lėšos.

7. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Sprendimo projektas derintas su Planavimo ir analizės skyriumi, kuris vertino kainos pagrįstumą ir atitiktį Finansavimo metodikai, Dokumentų valdymo ir Teisės skyriaus specialistais bei Teisės skyriaus vedėju, Finansų skyriaus vedėja, Socialinės gerovės departamento direktore, Savivaldybės administracijos direktoriumi.

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.

Nėra.

Socialinių paslaugų skyriaus vedėja

Sonata Jakienė

PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje ir aiškinamajame rašte, išrašai, 2 l.;
2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. AD1-1145 „Dėl socialinės globos kainų biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“ derinimo“, 1 l.;
3. Biudžetinės įstaigos Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“ 2025 m. lapkričio 11 d. raštu Nr. R1-11683 „Dėl viešųjų paslaugų kainų (tarifų) peržiūrėjimo“, 7 l.

Suvestinė redakcija nuo 2025-08-01

Įstatymas paskelbtas: Žin. 1994, Nr. 55-1049, i. k. 0941010ISTA0001-533

Nauja redakcija nuo 2023-04-01:

Nr. XIV-1268, 2022-06-30, paskelbta TAR 2022-07-15, i. k. 2022-15614

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIETOS SAVIVALDOS
ĮSTATYMAS**

1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533
Vilnius

15 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija

29) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

Straipsnio punkto pakeitimai:

Nr. XIV-1828, 2023-03-23, paskelbta TAR 2023-03-29, i. k. 2023-05501

Suvestinė redakcija nuo 2025-06-18

Įsakymas paskelbtas: TAR 2024-06-25, i. k. 2024-11521

Nauja redakcija nuo 2025-06-18:

Nr. A1-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS**

**ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ FINANSAVIMO IR LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO METODIKOS
PATVIRTINIMO**

2024 m. birželio 25 d. Nr. A1-426
Vilnius

**IV SKYRIUS
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS NUSTATYMAS**

Pakeistas skyriaus pavadinimas:

Nr. A1-344, 2025-06-17, paskelbta TAR 2025-06-17, i. k. 2025-10971

„16. Socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos kainą socialinių paslaugų įstaigos nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinių paslaugų organizavimą ir teikimą, derindamos ją su socialinių paslaugų įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinių paslaugų įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę priežiūrą ir (ar) laikino atokvėpio paslaugą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės priežiūros ir (ar) laikino atokvėpio paslaugos organizavimo išlaidas, jų efektyvų panaudojimą ir šių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus.“

„18. Socialinės globos kainą socialinės globos įstaigos, išskyrus šeimynas, nustato pagal Metodikos 19 punkte nurodytas lėšų dalis, vadovaudamosi Socialinių paslaugų katalogu, socialinės apsaugos ir darbo ministro patvirtintu Socialinės globos normų aprašu, Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais socialinės globos organizavimą ir teikimą, derindamos ją su savininko teises ir pareigas įgyvendinančia institucija ar socialinės globos įstaigos dalininkais (savininkais), taip pat su socialinę globą finansuojančiomis savivaldybių administracijomis, atsižvelgdamos į socialinės globos organizavimo išlaidas ir jų efektyvų panaudojimą.“

2020-10-21
Nr. AD1-1145



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL SOCIALINĖS GLOBOS KAINŲ BIUDŽETINĖJE ĮSTAIGOJE KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRE „DANĖ“ DERINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21–29 punktais ir Klaipėdos miesto tarybos 2010 m. gegužės 6 d. sprendimu Nr. T2-98 „Dėl įgaliojimų suteikimo Savivaldybės administracijos direktoriui derinti socialinių paslaugų biudžetinių įstaigų socialinės globos kainas“:

1. D e r i n u socialinės globos kainas biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“:

1.1. laikino atokvėpio paslauga, organizuojant trumpalaikę socialinę globą vaikams su sunkia negalia, socialinės globos institucijoje – 62,59 Eur per parą / 2,61 Eur per valandą;

1.2. trumpalaikė ir ilgalaikė socialinė globa vaikams su sunkia negalia socialinės globos institucijoje – 1909,00 Eur per mėnesį;

1.3. trumpalaikė ir ilgalaikė socialinė globa likusiam be tėvų globos vaikui su sunkia negalia institucijoje – 1909,00 Eur per mėnesį;

1.4. trumpalaikė ir ilgalaikė socialinė globa likusiam be tėvų globos vaikui su negalia institucijoje – 1473,00 Eur per mėnesį;

1.5. dienos socialinė globa institucijoje senyvo amžiaus ir suaugusiam asmeniui su negalia – 841,14 Eur per mėnesį;

1.6. dienos socialinė globa institucijoje senyvo amžiaus ir suaugusiam asmeniui su sunkia negalia – 884,14 Eur per mėnesį.

2. P r i p a ž i s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. balandžio 28 d. įsakymą Nr. AD1-1195 „Dėl socialinės globos kainų biudžetinėje įstaigoje Klaipėdos socialinių paslaugų centre „Danė“ derinimo“.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. lapkričio 1 d.

Savivaldybės administracijos direktorius

Gintaras Neniškis

KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS „DANĖ“

Biudžetinė įstaiga, Kretingos g. 44, LT – 92317 Klaipėda, tel./faks. (+370 46) 497614, el. p.
info@danespc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190979880

Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos direktoriui

Nr.

Į 2025-08-08 Nr. (4.137E)-R2-2425

2025-11-11 11-11623

DĖL VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KAINŲ (TARIFŲ) PERŽIŪRĖJIMO

Informuojame, kad Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“ kainos patvirtintos 2020-10-21 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. AD1-1145 nebeatitinka faktinių socialinių paslaugų teikimo išlaidų.

Vadovaujantis 2024-06-25 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu Nr. A1-426 patvirtinta Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodika, atsižvelgiant į tai, kad per pastaruosius penkis metus pasikeitė socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvai, biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas, keitėsi Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“ medikamentų, metinis aprangos ir patalynės, mitybos finansiniai normatyvai, kilo kuro kainos, padidėjo socialinių paslaugų teikimo išlaidos.

Prašome atsižvelgiant į faktines Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“ praėjusių kalendorinių metų sąnaudas bei einamųjų metų sąnaudas peržiūrėti įstaigos galiojančias socialinių paslaugų kainas ir patvirtinti naujas teikiamų socialinių paslaugų kainas:

1. Dienos socialinės globos institucijoje senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims negalia;
2. Dienos socialinės globos institucijoje senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia;
3. Trumpalaikės/ilgalaikės socialinės globos institucijoje tėvų globos netekusiems vaikams ir vaikams su sunkia negalia institucijoje;
4. Akredituotos socialinės priežiūros- laikino atokvėpio paslaugos institucijoje.

P r i p a ž j s t u netekusiu galios Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“ 2025 m. spalio 28 d., raštą Nr. S-138 „Dėl viešųjų paslaugų kainų (tarifų) peržiūrėjimo“.

PRIDEDAMA.

1. Įstaigoje teikiamų socialinių paslaugų kainų paskaičiavimas, bendroji dalis, 1 lapas;
2. Dienos socialinė globa institucijoje, senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia, kainos paskaičiavimas, 1 lapas;
3. Dienos socialinė globa institucijoje, senyvo amžiaus asmenims su sunkia negalia ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia, kainos paskaičiavimas, 1 lapas;
4. Stacionari trumpalaikė/ ilgalaikė socialinė globa tėvų globos netekusiems vaikams ir vaikams su sunkia negalia institucijoje, kainos paskaičiavimas, 1 lapas;
5. Akredituotos socialinės priežiūros – laikino atokvėpio paslaugos, institucijoje, kainos paskaičiavimas, 1 lapas.

Direktorė

Lina Kazlauskienė

Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“

Įstaigoje teikiamų socialinių paslaugų kainos paskaičiavimas

Bendroji dalis

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma, Eur. 2024 metais, 110 paslaugų gavėjams	Išlaidų suma, Eur. 2025 metų pirmo pusmečio, 110 paslaugų gavėjams
Socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo darbo užmokestis,	180045	100052
Socialinio draudimo įmokos.	2611	1451
Socialinių paslaugų įstaigos ryšių paslaugų: interneto, telefono, pašto, ryšių įrangos įsigijimo, remonto išlaidos;	2968	1160
Socialinių paslaugų įstaigos materialinio turto ir ūkinio inventoriaus remonto darbų bei techninės priežiūros išlaidos ir įrankių bei prekių, kurie reikalingi paprastojo remonto darbams atlikti įsigijimo išlaidos, priežiūros ir paprastojo remonto darbų išlaidos;	34073	9807
Socialinių paslaugų įstaigos administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo profesinės kvalifikacijos tobulinimo išlaidos	2400	1532
Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos	10389	2472
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	8594	3925
Reprezentacinės išlaidos	600	
Socialinių paslaugų įstaigos prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos: už paslaugas, ūkinio inventoriaus, kanceliarinių prekių, spaudinių ir kitų prekių.	41565	31481
Kito ilgalaikio materialinio turto įsigijimo išlaidos	0	3573
Komunalinės išlaidos : elektros energija, vanduo	40559	20245
Transporto išlaidos nuo bendrų išlaidų	4630,0	2200
Darbdavių socialinė parama	11699	473
Viso:	340133	178371

Planiniam paslaugų gavėjų skaičiui (110 paslaugų gavėjų) tenkanti bendroji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui:

340133 Eur./110/12 mėn. 2024 m.- 258,0 Eur./mėn.

178371 Eur. /110/6 mėn. 2025 m. -270,0 Eur./mėn.

Parengė specialistė

Albina Astrauskienė



Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“

Įstaigoje teikiamų socialinių paslaugų kainos paskaičiavimas

Kintamoji dalis

Dienos socialinė globa institucijoje, senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma, Eur. 2024 metais, 60 paslaugų gavėjams	Išlaidų suma, Eur. 2025 metų pirmo pusmečio, 78 paslaugų gavėjams
Dienos socialinės globos padalinių socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis.	525470	388795
Socialinio draudimo įmokos	7619	5638
Mitybos išlaidos	54293	20087
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	10080	6481
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	5700	3875
Ilgalaikio turto įsigijimas		445
Darbdavių socialinė parama	7603	5929
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	510	350
Viso:	611275	431600

2024 metais planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $611275 \text{ Eur.} / 60 / 12 \text{ mėn.} = 848,99 \text{ Eur.}$

2025 metais planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $431600 \text{ Eur.} / 78 / 6 \text{ mėn.} = 922,20 \text{ Eur.}$

2024 m. ir 2025 m. kintamosios dalies vidurkis planiniam paslaugų gavėjų skaičiui vienam mėnesiui: $(848,99 \text{ Eur.} + 922,20 \text{ Eur.}) / 2 = 885,60 \text{ Eur.}$

Bendroji ir kintamoji dalis planiniam paslaugų gavėjų skaičiui vienam mėnesiui:

2024 m.: $848,99 \text{ Eur.} + 258,00 \text{ Eur.} = 1107 \text{ Eur.}$

2025 m.: $922,20 \text{ Eur.} + 270,00 \text{ Eur.} = 1192 \text{ Eur.}$

Vidutinė kaina: 1150 Eur./mėn.

Parengė:

Albina Astrauskienė



Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“

Įstaigoje teikiamų socialinių paslaugų kainos paskaičiavimas

Kintamoji dalis

Dienos socialinė globa institucijoje, senyvo amžiaus asmenims su sunkia negalia ir suaugusiems asmenims su sunkia negalia

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma, Eur. 2024 metais, 35 paslaugų gavėjams	Išlaidų suma, Eur. 2025 metų pirmo pusmečio, 17 paslaugų gavėjams
Dienos socialinės globos padalinių socialines paslaugas teikiančių darbuotojų darbo užmokestis	380018	70514
Socialinio draudimo įmokos	5510	1023
Mitybos išlaidos	31671	12207
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	5201	1360
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	3365	947
Ilgalaikio turto įsigijimas		1982
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	389	158
Darbdavių socialinė parama	4225	1244
Viso:	430379	89435

2024 m. planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $430379 \text{ Eur.} / 35 / 12 \text{ mėn.} = 1024,70 \text{ Eur.}$

2025 m. planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $89435 \text{ Eur.} / 17 / 6 \text{ mėn.} = 876,80 \text{ Eur.}$

2024 m. ir 2025 m. kintamosios dalies vidurkis planiniam paslaugų gavėjų skaičius vienam mėnesiui: $(1024,70 \text{ Eur.} + 876,80 \text{ Eur.}) / 2 = 950,75 \text{ Eur.}$

Bendroji ir kintamoji dalis planiniam paslaugų gavėjų skaičiui vienam mėnesiui:

2024 m.: $1024,70 \text{ Eur.} + 258 \text{ Eur.} = 1282,70 \text{ Eur.}$

2025 m.: $876,80 \text{ Eur.} + 270 \text{ Eur.} = 1146,80 \text{ Eur.}$

Vidutinė kaina: 1215 Eur./mėn.

Parengė:

Albina Astrauskienė



Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“

Įstaigoje teikiamų socialinių paslaugų kainos paskaičiavimas

Kintamoji dalis

Stacionari trumpalaikė/ ilgalaikė socialinė globa tėvų globos netekusiems vaikams ir vaikams su sunkia negalia institucijoje

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma, Eur. 2024 metais, 12 paslaugų gavėjams	Išlaidų suma, Eur. 2025 metų pirmo pusmečio, 12 paslaugų gavėjams
Stacionarias socialinės globos paslaugas institucijoje teikiančių darbuotojų darbo užmokestis.	229514	105747
Socialinio draudimo įmokos	3328	1534
Mitybos išlaidos 8,25*30*12*12	35640	17820
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	7008	3504
Aprangos, avalynės ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	7200	3600
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	3240	1959
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	548	290
Kitos prekės	1240	561
Darbdavių socialinė parama	1449	878
Viso:	289167	135893

2024 m. planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $289167 \text{ Eur.} / 12 / 12 \text{ mėn.} = 2008,10 \text{ Eur.}$

2025 m. planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $135893 \text{ Eur.} / 12 / 6 \text{ mėn.} = 1887,40 \text{ Eur.}$

2024 m. ir 2025 m. kintamosios dalies vidurkis planiniam paslaugų gavėjų skaičiui vienam mėnesiui: $(2008,10 \text{ Eur.} + 1887,40 \text{ Eur.}) / 2 = 1947,80 \text{ Eur.}$

Bendroji ir kintamoji dalis planiniam paslaugų gavėjų skaičiui vienam mėnesiui:

2024 m.: $2008,10 \text{ Eur.} + 258 \text{ Eur.} = 2266,10 \text{ Eur.}$

2025m. : $1887,40 \text{ Eur.} + 270 \text{ Eur.} = 2157,10 \text{ Eur.}$

Vidutinė kaina: 2212 Eur./mėn.

Parengė:

Albina Astrauskienė



Klaipėdos socialinių paslaugų centro „Danė“

Įstaigoje teikiamų socialinių paslaugų kainos paskaičiavimas

Kintamoji dalis

Akredituotos socialinės priežiūros- laikino atokvėpio paslaugos, institucijoje

Išlaidų pavadinimas	Išlaidų suma, Eur. 2024 metais, 3 paslaugų gavėjams	Išlaidų suma, Eur. 2025 metų pirmo pusmečio, 3 paslaugų gavėjams
Stacionarias socialinės globos paslaugas institucijoje teikiančių darbuotojų darbo užmokestis.	3623	4039
Socialinio draudimo įmokos	53	58
Mitybos išlaidos 8.25*3*30	743	743
Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	290	400
Aprangos ir avalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	0	0
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	0	0
Kitos prekės	100	100
Viso:	4809	5340

2024 m. planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $4809.00 \text{ Eur.} / 3 = 1603 \text{ Eur./mėn.}$

2025 m. planiniam paslaugų gavėjų skaičiui tenkanti kintamoji socialinės globos lėšų dalis vienam mėnesiui: $5340 \text{ Eur.} / 3 = 1780 \text{ Eur./mėn.}$

2024 m. ir 2025 m. kintamosios dalies vidurkis planiniam paslaugų gavėjų skaičiui vienam mėnesiui : $1691,50 \text{ Eur.}$

2024 m.: $1603 \text{ Eur.} + 258 \text{ Eur.} = 1861 \text{ Eur./mėn.} / 30/24 = 2,60 \text{ Eur./val.}$

2025m.: $1780 \text{ Eur.} + 270 \text{ Eur.} = 2050 \text{ Eur./mėn.} / 30/24 = 2,80 \text{ Eur./val.}$

Vidutinė kaina: 1956 Eur./mėn. 2,70 Eur./val.

Parengė:

Albina Astrauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vyriausioji specialistė Asta Krivickienė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO „DANĖ“ TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-12-01 Nr. T1-518
Adresatas	–
Dokumentą vizavo.	Socialinių paslaugų skyriaus Skyriaus vedėja Sonata Jakienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-17 15:19:16
Dokumentą vizavo.	Dokumentų valdymo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-17 15:52:30
Dokumentą vizavo.	Socialinės gerovės departamento direktorė Gina Vilimaitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-17 17:04:37
Dokumentą vizavo.	Planavimo ir analizės skyriaus Vyriausioji specialistė Inga Garlienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-18 07:51:15
Dokumentą vizavo.	Planavimo ir analizės skyriaus Skyriaus vedėja Jolanta Ceplienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-18 08:22:50
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Vyresnioji patarėja Eglė Mockienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-18 16:23:56
Dokumentą vizavo.	Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-19 11:22:59
Dokumentą vizavo.	Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-19 17:57:04
Dokumentą vizavo.	Finansų skyriaus Skyriaus vedėja Kristina Petraitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-11-21 10:40:20
Dokumentą pasirašė	Meras Arvydas Vaitkus
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 14:09:04
Dokumentą tvirtino	Tarybos posėdžių sekretorė Olga Kunickaja
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 14:38:25
Registratorius	Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2025-12-01 15:02:33
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2025-12-01 atspausdino Tarybos veiklos ir tarptautinio bendradarbiavimo skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija Palaimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2025-12-01